



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 2/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/04881/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 30. ledna 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 24. 1. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí podrobného seznamu všech právních jednání, která městská část Praha 14 učinila v letech 2010 až 2018 (včetně) v souvislosti s pozemkem parc. č. 232/2, zapsaném na listu vlastnictví č. 85, Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, katastrálním území Černý Most, obec Praha (např.: nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce, inominátní smlouvy apod.), a to včetně uvedení skutečného obsahu těchto právních jednání.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

Poř. č.	Smlouva	číslo	číslo MČ Praha 14	uzavřena dne	Počet listů
1.	Smlouva o výpůjčce	VYP/83/10/013822/2014	150/14	05.05.2014	3 listy
2.	Smlouva o výpůjčce	9/14/365/0010	0003/2014/OSMI/1080	19.02.2014	3 listy
3.	Smlouva o výpůjčce	9/13/365/0002	0002/2013/OSMI/1080	16.01.2013	3 listy
4.	Smlouva o výpůjčce	VYP/21/03/006079/2013	0162/2013/OSMI/1080	17.05.2013	6 listů
5.	Smlouva o výpůjčce	9/12/365/0015	69/12	27.03.2012	4 listy
6.	Smlouva o výpůjčce	VYP/83/10/004915/2012	0104/2012/OSMI/1080	25.04.2012	4 listy
7.	Smlouva o výpůjčce	9/17/367/0008	0652/2016/OSM/1080	07.02.2017	4 listy
8.	Smlouva o výpůjčce	9/16/367/0002	0003/2016/OPKČ/1080	04.01.2016	4 listy
9.	Smlouva o výpůjčce	9/15/367/0011	0162/2015/KS_OddSPK/1100	08.04.2015	4 listy
10.	Smlouva o výpůjčce	9/15/367/0001	0037/2015&OSMI_OddMD/1080	16.02.2015	4 listy

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Přílohy: kopie smluv dle tabulky